По направеното искане от страна на ответниците по касация за присъждане на разноски за касационното производство: Искането е направено своевременно, с отговора на касационната жалба, доказано е по своя размер, видно от представения Договор за правна защита и съдействие 886287 от 31.05.21 год.( л.13) в размер на сумата 1200 лв. ( хиляда и двеста лева) и ще следва да се уважи изцяло на основание чл. 81 ГПК във вр. с чл. 78, ал.3 ГПК.	

По изложените съображения, Върховният касационен съд - състав на II г. о.	

О П Р Е Д И Л И :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване по касационна жалба вх.

[...]

д.№ 3100/2020 год. на АС-София. постановено в производство по иск за собственост по чл. 124, ал.1 ГПК.	

ОСЪЖДА Б. К. К. от [населено място] , ЕГН [ЕГН] да заплати на М. Л. Й. егн [ЕГН], М. Б. А. – Й. с ЕГН [ЕГН] и М. Е. М. с ЕГН [ЕГН] общо сумата 1200 лв. ( хиляда и двеста лева ), разноски за защита пред касационната инстанция.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ :	

ЧЛЕНОВЕ :